
ZARZĄDZENIE Nr 51/2008 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 maja 2008 roku

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w Strykowie 
stanowiącej część ulicy Wschodniej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 
113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr. 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Dz.U.Nr 
48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218) / oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/345/98 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad nabywania 
nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

zarządzam , co następuje

§ 1. 1. Nabyć na rzecz Gminy Stryków od Pani Marioli Skudlarskiej niezabudowaną 
nieruchomość stanowiącą część ulicy Wschodniej w Strykowie, oznaczoną w ewidencji 
gruntów obrębu S-6 m.Strykowa numerem działki 62/7 o powierzchni 98 m2, uregulowaną 
w księdze wieczystej nr KW 54835, za cenę 5.880,00 zł. ustaloną w wyniku negocjacji.

2. Nabycie nieruchomości następuje w celu wykonywania zadań własnych gminy -  regulacja 
stanu prawnego i budowa ulicy Wschodniej.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I N S P E K T O R  
ds. geodeziHgcjspodarki gruntami

jkarska

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

.............. d a ta ...........

da-Nowak

Łd-M-1184


